
Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 19 DE JULHO DE 2023 • ANO III • Nº 378

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2023

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês 

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos, 
vem a PUBLICAR:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2023: Foi assinado um contrato com uma empresa especializada em 
obras e serviços de engenharia pelo município de Marcionilio Souza. O contrato, com origem na Tomada 
de Preço Nº. 002/2023, tem como objetivo a reforma de uma edificação de uso público para a 
implantação do Centro de Cultura na sede do município. O período de vigência do contrato vai de 10 de 
julho de 2023 até 10 de março de 2023.

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: 7da01db7-5611-4b5a-86ae-fc6a361618ab

Gerado automaticamente
através de www.publisol.com.br

LEI Nº 12.527/20211 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

A Lei nº 12.527/2011 regulamento o direito constitucional de acesso às informações públicas. Essa norma 
entrou em vigor em 16 de maio de 2012 e criou mecanismos que possibilitam, a qualquer pessoa, física 
ou jurídica, sem necessidade de apresentar motivo, o recebimento de informações públicas dos órgãos e 
entidades.

A Lei vale para os Três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios, inclusive aos Tribunais de 
Conta e Ministério Pública. Entidades privadas sem fins lucrativos também são obrigadas a dar 
publicidade a informações referentes ao recebimento e à destinação dos recursos públicos por ela 
recebidos.

O título e descrição deste documento foram gerados automaticamente utilizando tecnologias de IA (Inteligência Artificial) 
a partir do conteúdo do arquivo fornecido.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

P
á
g

in
a

2

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 7da01db7-5611-4b5a-86ae-fc6a361618ab

 

ANO 2023 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
19 DE JULHO DE 2023 • ANO III • Nº 378

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 138/2023 

Contratante: MUNICIPIO DE MARCIONILIO SOUZA 

Contratado: CONSTRUTORA & SERVIÇOS FORT EIRELI 

CNPJ Nº. 26.811.624/0001-82 

Objeto: da
 

CONTRA TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA
 

DE 
EDIFICAÇÃO DE USO PÚBLICO PARA IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE CULTURA NA SEDE DESTE MUNICÍPIO .

 

Valor R$ 385.012,80
 

(valor global).
 

Prazo: 10/07/2023
 

a 10/03/2023.
 

Origem: Tomada de Preço
 

Nº. 002/2023.
 

Marcionílio
 

Souza-BA, 10
 

de
 

julho
 

de
 

2023: Hermínio José Oliveira
 

Mercês
 

–
 

Prefeito 

Municipal.
 

 
 
 
 


	Página 1
	Página 2

